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- Set completo de accesorios.
-Maletín PE + HD

- Potente decapador de 2000W con regulador 
electrónico de temperatura y flujo de aire.
- Resistencia cerámica de alto rendimiento.
- Panel de control con pantalla LCD para regulación del 
flujo de aire en 5 niveles y escalado de la temperatura 
en intervalos de 5ºC.
- Especialmente indicado para secar, decapar, plegar 
materiales plásticos, eliminar barnices y adhesivos.

Rejilla de protección

Panel de control
LCD

Resistencia de
cerámica

Potencia
Flujo de aire caliente
Temperatura
Peso

W
l/min
mm
kg

2000
250-500

50-650
0.9


